Протокол

результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з хімії  клас  7 дата 02.12.2017
	№ з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Заклад 
	Вчитель
	Шифр
	Кількість балів за завданнями
	Всього балів
	Місце 

	
	
	
	
	
	І
	ІІ
	ІІІ
	ІV
	V
	
	

	1
1
	Кулачек Ангеліна Євгенівна
	Зміївський ліцей №1
	Шматова Марина Геннадіївна
	х7-1
	6
	8
	10
	8
	0
	32
	III

	2
	Аргунова Дарина Вячеславівна
	Зміївський ліцей №1
	Шевченко Зоя Іванівна
	х7-11
	2
	4
	6
	3
	0
	15
	VII

	11
	Калниш Юлія Сергіївна
	Зміївська ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	Безручкова Світлана Вікторівна
	х7-5
	10
	2
	12
	8
	3
	35
	II

	
	Курочка Богдан Анатолійович
	Слобожанський ліцей №1
	Глущенко Тетяна Вікторівна
	х7-8
	4
	2
	0
	3
	0
	9
	XI

	
	Губар Софія Олександрівна
	Слобожанська гімназія №2
	Пінчук Ольга Миколаївна
	х7-4
	4
	10
	6
	7
	3
	30
	IV

	
	Барміна 

Дар’я В’ячеславівна

	Зідьківська ЗОШ

 І-ІІІ ст.
	Швецова Зоя Федорівна
	х7-3
	6
	3
	6
	4
	3
	22
	V

	
	Коршунова Ксенія Валентинівна
	Шелудьківський ліцей
	Кухлєєва Катерина Володимирівна
	х7-7
	4
	5
	0
	6
	0
	15
	VII

	
	Слюсар Данило Віталійович
	Геніївська ЗОШ     І-ІІІ ст.
	Доценко Юлія Владиславівна
	х7-13
	2
	1
	0
	6
	3
	12
	IX

	
	Гавриш
 Олексій Сергійович

	Чемужівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Марєєнкова Лілія Михайлівна
	х7-10
	7
	6
	11
	6
	6
	36
	I

	
	Гриненко 
Назар Олексійович

	Соколівський НВК
	Трофімова Оксана Миколаївна
	х7-2
	6
	4
	0
	0
	1
	11
	X

	
	Шомін Олександр Олександрович

	Бірківська ЗОШ I-III ст.
	Макарова Тамара Олексіївна
	х7-9
	1
	5
	0
	6
	3
	15
	VII

	
	Скакунов Максим Олексійович

	Таранівська ЗОШ I-IIIст.
	Прокопчук Ганна Олексіївна
	х7-6
	6
	6
	0
	3
	3
	18
	VI

	
	Любарська Аліна Вікторівна
	Геніївська ЗОШ     І-ІІІ ст.
	Демченко Лідія Василівна
	х7-12
	5
	4
	0
	2
	3
	14
	VIII


Переможцем визнати:  
Гаврик  Олексія Сергійовича, учня Чемужівської ЗОШ I-III ст.



Вчитель: Марєєнкова Лілія Михайлівна
                                                                                                      Голова журі
_____________

З.Ф. Швецова

                                                                                                     Члени журі:
_____________

С.В. Безручкова
 

                                                                                                                                                          І.М. Черепаха
Протокол

результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з хімії клас 8 дата 02.12.2017
	№ з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Заклад 
	Вчитель
	Шифр
	Кількість балів за завданнями
	Всього балів
	Місце 

	
	
	
	
	
	І 
	ІІ
	ІІІ
	ІV
	V
	
	

	1. 
	Стрижакова Софія Романівна
	Зміївський ліцей №1
	Комишанченко Вікторія Вікторівна
	х8-10
	4
	4
	3
	1
	1
	13
	IV

	2. 
	Кукарцева Лариса Олексіївна
	Зміївська ЗОШ 

І-ІІІ ст. №2
	Тернова Олена Сергіївна
	х8-15
	0
	5
	1
	0
	0
	6
	IX

	3. 
	Лисенко Ангеліка Віталіївна
	Слобожанська гімназія №2
	Пінчук Ольга Миколаївна
	х8-5
	5
	4
	3
	0
	0
	12
	V

	4. 
	Носик Віталій Сергійович
	Зідьківська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Швецова Зоя Федорівна
	х8-13
	8
	6
	6
	1
	1
	22
	II

	5. 
	Кущ Максим Романович
	Слобожанський ліцей №1
	Глущенко Тетяна Вікторівна
	х8-14
	5
	4
	5
	1
	1
	12
	V

	6. 
	Штефан Станіслав Олександрович
	Геніївська ЗОШ  І-ІІІ ст.
	Доценко Юля Владиславівна
	х8-7
	2
	0
	0
	0
	0
	2
	XI

	7. 
	Дзюба Дар’я Олександрівна
	Соколівський НВК
	Трофімова Оксана Миколаївна
	х8-12
	4
	0
	2
	1
	5
	12
	V

	8. 
	Швачка Олександр Анатолійович
	Геніївська ЗОШ  І-ІІ ст.
	Демченко Лідія Василівна
	х8-8
	4
	2
	0
	2
	0
	8
	VII

	9. 
	Рижова Софія Павлівна
	Першотравнева ЗОШ I-III ст.
	Обалєнцова Лада Миколаївна
	х8-2
	8
	2
	3
	7
	1
	21
	III

	10. 
	Савченко Василь Васильович
	Шелудьківський ліцей
	Кухлєєва Катерина Володимирівна
	х8-11
	9
	6
	5
	3
	0
	23
	I

	11. 
	Житеньова Анастасія Олександрівна
	Лиманська ЗОШ I-III ст.
	Чебітько Олена Олегівна
	Х8-3
	5
	0
	0
	0
	0
	5
	X

	12. 
	Малюк Володимир Сергійович
	Скрипаївська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Клименко Олександр Михайлович
	х8-4
	6
	5
	1
	0
	1
	13
	IV

	13. 
	Ткаченко Богдан Сергійович

	Бірківська ЗОШ I-III ст.
	Макарова Тамара Олексіївна
	Х8-1
	0
	5
	0
	4
	0
	9
	VI

	14. 
	Голуб Володимир Андрійович
	Чемужівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Марєєнкова Лілія Михайлівна
	Х8-6
	0
	0
	1
	0
	1
	2
	XI

	15. 
	Щербина Анастасія Сергіївна
	Таранівська ЗОШ I-IIIст.
	Прокопчук Ганна Олексіївна
	Х8-9
	5
	1
	0
	1
	0
	7
	VIII


Переможцем визнати: Савченко Василя Васильовича, учня Шелудьківського ліцею 
Вчитель: Кухлєєва Катерина Володимирівна
                                                                  Голова журі:
                        З.Ф. Швецова

                                                                   Члени журі:___________
 Л.М.Обалєнцева
                                                                                       ___________          З.І.Шевченко 
Протокол  результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з хімії клас 9 дата 02.12.2017
	№ з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Заклад 
	Вчитель
	Шифр
	Кількість балів за завданнями
	Всього балів
	Місце 

	
	
	
	
	
	І 
	ІІ
	ІІІ
	ІV
	V
	
	

	1
	Кальченко Юлія Романівна
	Зміївський ліцей №1
	Шевченко Зоя Іванівна
	х9-6
	1
	0
	1
	0
	2
	4
	XI

	2
	Фісенко Аліна Олександрівна
	Зміївський ліцей №1
	Шевченко Зоя Іванівна
	х9-11
	5
	8
	3
	8
	3
	27
	II

	3
	Молоток Валерія Віталіївна
	Зміївська ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	Цимбаліста Людмила Павлівна
	х9-4
	4
	2
	4
	7
	3
	21
	IV

	4
	Закулісов Микита Артемович
	Слобожанський ліцей №1
	Глущенко Тетяна Вікторівна
	х9-12
	2
	2
	1
	1
	3
	9
	VIII

	5
	Чуб Ліна Олександрівна
	Слобожанська гімназія №2
	Пінчук Ольга Миколаївна
	х9-18
	5
	4
	3
	5
	6
	23
	III

	6
	Шиляєва Ксенія Валентинівна
	Зідьківська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Швецова Зоя Федорівна
	х9-3
	3
	1
	1
	1
	2
	8
	IX

	7
	Наконечний Олександр Володимирович
	Шелудьківський ліцей
	Кухлєєва Катерина Володимирівна
	х9-15
	2
	2
	0
	3
	5
	12
	V

	8
	Кришталь Тетяна Романівна
	Чемужівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Марєєнкова Лілія Михайлівна
	х9-2
	0
	1
	3
	3
	5
	12
	V

	9
	Бобро Єгор Віталійович
	Геніївська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Доценко Юлія Владиславівна
	х9-8
	0
	0
	0
	0
	3
	3
	XII

	10
	Дисятник Віталій Андрійович
	Геніївська ЗОШ    І-ІІ ст.
	Демченко Лідія Василівна
	х9-16
	1
	2
	0
	4
	4
	11
	VI

	11
	Пархоменко Олена Юріївна
	Лиманська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Чебітько Олена Олегівна
	х9-17
	3
	1
	1
	2
	3
	10
	VII

	12
	Швачка Дмитро Сергійович
	Борівська ЗОШ     І-ІІІ ст.
	Уланова Надія Миколаївна
	Х9-5
	2
	1
	2
	0
	2
	7
	X

	13
	Баздирєва Вікторія Володимиріна
	Нижньобишкинська ЗОШ I-II ст.
	Баєва Наталія Володимирівна
	Х9-9
	1
	0
	0
	0
	3
	4
	XI

	14
	Череватенко Поліна Вікторівна
	Скрипаївська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Клименко Олександр Михайлович
	Х9-1
	4
	0
	2
	2
	1
	9
	VIII

	15
	Давидов Артем Євгенович
	Бірківська ЗОШ I-III ст.
	Макарова Тамара Олексіївна
	Х9-13
	3
	1
	0
	2
	3
	9
	VIII

	16
	Сумкін Степан Павлович
	Тимченківська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Черепаха Олена Володимирівна
	х9-10
	9
	5
	3
	8
	4
	29
	I

	17
	Шепелева Уляна Андріївна
	Шебелинська ЗОШ  I-III ст.
	Волошина  Ірина Євгенівна
	Х9-7
	2
	2
	2
	2
	3
	11
	VI

	18
	Чернявський Дмитро Вікторович
	Першотравнева ЗОШ I-III ст.
	Обалєнцова Лада Миколаївна
	Х9-14
	4
	2
	6
	1
	8
	21
	IV


Переможцем визнати: Сумкіна Степана, учня Тимченківської ЗОШ I-IIIст.
Вчитель: Черепаха Олена Володимирівна
                                                                                                            Голова журі
_____________
                 З.Ф. Швецова

Члени журі ______________                         О.М.Пінчук
                                                                          М.Г Шматова.
Протокол 

результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з хімії клас 10 дата 02.12.2017
	№ з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Заклад 
	Вчитель
	Шифр
	Кількість балів за завданнями
	Всього балів
	Місце 

	
	
	
	
	
	І 
	ІІ
	ІІІ
	ІV
	V
	
	

	1
	Кононенко Владислава Олександрівна
	Зміївський ліцей №1
	Шевченко Зоя Іванівна
	х10-4
	4
	1
	3
	6
	6
	20
	IV

	2
	Стебло Валерія Миколаївна
	Зміївський ліцей №
	Шевченко Зоя Іванівна
	х10-1
	2
	0
	3
	6
	2
	13
	VI

	3
	Шурховецький Владислав Сергійович
	Зміївська ЗОШ 

І-ІІІ ст. №2
	Цимбаліста Людмила Павлівна
	х10-10
	1
	1
	4
	0
	6
	12
	VII

	4
	Волков Іван Ігорович
	Слобожанський ліцей №1
	Глущенко Тетяна Вікторівна
	х10-6
	0
	0
	0
	4
	0
	4
	IX

	5
	Губар Вікторія Олександрівна
	Слобожанська гімназія №2
	Пінчук Ольга Миколаївна
	х10-11
	6
	2
	5
	6
	6
	25
	I

	6
	Бондаренко Ольга Віталіївна
	Зідьківська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Швецова Зоя Федорівна
	х10-9
	1
	6
	6
	6
	5
	24
	II

	7
	Криштопа Карина Олександрівна
	Шелудьківський ліцей
	Кухлєєва Катерина Володимирівна

	х10-2
	3
	1
	2
	1
	0
	7
	VIII

	8
	Рєзник Єлизавета Олександрівна
	Геніївська ЗОШ  І-ІІІ ст.
	Доценко Юля Владиславівна
	х10-5
	0
	2
	1
	0
	0
	3
	X

	9
	Яценко Катерина Сергіївна
	Тимченківська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Черепаха Олена Володимирівна
	Х10-3
	2
	6
	6
	2
	2
	18
	V

	10
	Федоров Дмитро Дмитрович
	Таранівська ЗОШ I-IIIст.
	Прокопчук Ганна Олексіївна
	Х10-8
	0
	2
	1
	0
	0
	3
	X

	11
	Недоруб Михайло Володимирович
	Першотравнева ЗОШ I-III ст.
	Обалєнцова Лада Миколаївна
	Х10-7
	8
	2
	3
	2
	6
	21
	III


Переможцем визнати : Губар Вікторію Олександрівну, ученицю Слобожанської гімназії №2
Вчитель: Пінчук Ольга Миколаївна
Голова журі
_____________
                 З.Ф.Швецова

Члени журі:
_____________

     І.Є.Волошина


                                                                                                           ________________                    О.С.Тернова
Протокол 

результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з хімії  клас 11 дата 02.12.2017
	№ з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Заклад 
	Вчитель
	Шифр
	Кількість балів за завданнями
	Всього балів
	Місце 

	
	
	
	
	
	І
	ІІ
	ІІІ
	ІУ
	             У
	
	

	1. 
	Деркач Катерина Віталіївна
	Зміївський ліцей №1
	Комишанченко Вікторія Вікторівна
	х11-1
	0
	6
	0
	6
	0
	12
	IV

	2. 
	Швачка Ангеліна Олегівна
	Зміївська ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	Цимбаліста Людмила Павлівна
	х11-11
	3
	10
	3
	3
	1
	20
	III

	3. 
	Гацько Владислав Володимирович
	Слобожанський ліцей №1
	Глущенко Тетяна Вікторівна
	х11-10
	1
	6
	0
	3
	0
	10
	V

	4. 
	Соляник Карина Станіславівна
	Зідьківська ЗОШ

 І-ІІІ ст.
	Швецова Зоя Федорівна
	х11-7
	2
	1
	1
	2
	2
	8
	VI

	5. 
	Федько Софія Анатоліївна
	Геніївська ЗОШ     І-ІІІ ст.
	Доценко Юля Владиславівна
	х11-2
	1
	1
	0
	0
	0
	2
	IX

	6. 
	Протопопова Світлана Вікторівна
	Борівська ЗОШ     І-ІІІ ст.
	Уланова Надія Миколаївна
	Х11-9
	0
	6
	0
	1
	1
	8
	VI

	7. 
	Кравченко Яна Віталіївна
	Бірківська ЗОШ I-III ст.
	Макарова Тамара Олексіївна
	Х11-5
	0
	5
	0
	0
	2
	7
	VII

	8. 
	Замислов Дмитро Євгенович
	Чемужівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Марєєнкова Лілія Михайлівна
	Х11-6
	1
	1
	0
	0
	0
	2
	IX

	9. 
	Горбачова Дар’я Сергіївна
	Таранівська ЗОШ I-IIIст.
	Матасова Яна Володимирівна
	Х11-4
	2
	1
	3
	0
	0
	6
	VIII

	10. 
	Ващенко Анна Романівна
	Лиманська ЗОШ I-III ст.
	Чебітько Олена Олегівна
	Х11-3
	2
	1
	2
	1
	0
	6
	VIII

	11. 
	Попп Поліна Володимирівна
	Шебелинська ЗОШ I-III ст.
	Волошина Ірина Євгенівна
	Х11-8
	1
	1
	1
	1
	2
	6
	VIII


Переможцем визнати : Швачку Ангеліну, ученицю Зміївської ЗОШ I-III ст.. №2
Вчитель: Цимбаліста Людмила Павлівна
Голова журі
_____________
              З.Ф. Швецова

Члени журі:
_____________
              О.М.Трофімова
                    ______________                       О.В.Черепаха
